



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010018	APONTADOR P/ LAPIS	480,0000	13,147	6.310,56
010021	BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO	2.200,0000	6,317	13.897,40
010022	BORRACHA Nº 12 BICOLOR	1.000,0000	22,250	22.250,00
010023	BORRACHA Nº40	960,0000	11,833	11.359,68
010025	CAIXA ARQUIVO	3.780,0000	5,033	19.024,74
010026	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	1.500,0000	32,833	49.249,50
010027	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	1.500,0000	32,833	49.249,50
010028	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA	1.200,0000	32,833	39.399,60
010029	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE COR LARANJA	1.150,0000	16,800	19.320,00
010030	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE COR VERDE	1.050,0000	16,800	17.640,00
010032	CLIPS Nº 4/0	1.600,0000	3,150	5.040,00
010033	CLIPS Nº 2/0	2.200,0000	2,817	6.197,40
010036	CLIPS Nº 8/0	4.215,0000	5,717	24.097,15
010037	COLA LIQUIDA BRANCA 90G	1.530,0000	21,283	32.562,99
010040	CORRETIVO LIQUIDO	700,0000	22,450	15.715,00
010041	ELÁSTICO PARA AMARRAR NUMERÁRIO	782,0000	38,417	30.042,09
010042	ENVELOPE 240X340	1.100,0000	49,250	54.175,00
010043	ENVELOPE 310X410	1.100,0000	57,750	63.525,00
010044	ENVELOPE 17X25CM	1.100,0000	38,083	41.891,30
010045	ENVELOPE PEQUENO 16X12CM	900,0000	34,000	30.600,00
010046	ESTILETE C/ LÂMINA ESTREITO	900,0000	18,983	17.084,70
010047	ESTILETE C/ LÂMINA LARGO	920,0000	27,217	25.039,64
010048	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA	520,0000	18,433	9.585,16
010049	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA	920,0000	6,433	5.918,36
010050	FITA AUTO-ADESIVA TRANSPARENTE	1.100,0000	9,100	10.010,00
010052	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO	594,0000	39,467	23.443,40
010054	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	1.040,0000	5,083	5.286,32
010056	LÁPIS PRETO Nº 02	1.334,0000	34,350	45.822,90
010057	LIVRO DE ATAS	754,0000	19,867	14.979,72
010059	LIVRO DE PONTO	760,0000	22,450	17.062,00
010058	LIVRO PROTOCOLO	1.000,0000	11,783	11.783,00
010060	PAPEL CARBONO	1.160,0000	31,867	36.965,72
010061	PAPEL TIPO A4	1.160,0000	241,100	279.676,00
010062	PAPEL FORMULÁRIO CONTINUO	360,0000	231,083	83.189,88
010064	PASTA DE PLASTICO, TRANSPARENTE 3CM	1.578,0000	3,117	4.918,63
010065	PASTA DE PLASTICO, TRANSPARENTE 4CM	1.192,0000	4,133	4.926,54
010066	PASTA DE PLASTICO, TRANSPARENTE 1CM	1.548,0000	2,267	3.509,32
010067	PASTA DE PLASTICO, TRANSPARENTE C/ GRAMPO	2.010,0000	3,833	7.704,33
010068	PASTA TIPO AZ	2.200,0000	11,100	24.420,00
010069	PASTA DE PAPELÃO C/ FERRAGEM	2.020,0000	3,917	7.912,34
010070	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES COM ELÁSTICO	2.685,0000	1,867	5.012,90
010071	PASTA SUSPensa COMPLETA	2.610,0000	3,950	10.309,50
010072	PERFURADOR PARA PAPEL P/ 10FLS	605,0000	23,083	13.965,22
010073	PERFURADOR PARA PAPEL P/ 35FLS	425,0000	47,417	20.152,22
010075	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE AZUL	522,0000	29,633	15.468,43
010076	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE PRETO	518,0000	29,633	15.349,89
010077	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE VERMELHO	398,0000	29,633	11.793,93
010081	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	560,0000	42,967	24.061,52
010082	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	790,0000	42,967	33.943,93
010084	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO COR AZUL	539,0000	40,583	21.874,24
010085	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO COR PRETA	539,0000	40,583	21.874,24
010101	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA 3 DIVISÓRIAS PARA MESA	260,0000	61,617	16.020,42
010102	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA SIMPLES	380,0000	20,633	7.840,54
010092	COLCHETE Nº09 LATONADOS	760,0000	13,950	10.602,00
010103	COLCHETE Nº05 - LATONADOS	620,0000	9,867	6.117,54
010104	COLCHETE Nº 13 - LATONADOS	520,0000	15,983	8.311,16

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
010055	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6	3.328,0000	15,850	52.748,80
010063	PAPEL TIPO OFÍCIO	480,0000	93,617	44.936,16
010078	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD/DVD	420,0000	35,833	15.049,86
010079	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	560,0000	11,200	6.272,00
010080	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	590,0000	40,767	24.052,53
010083	TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHA	616,0000	42,967	26.467,67
010087	RÉGUA DE 30 CM	2.986,0000	1,467	4.380,46
010088	RÉGUA DE 50 CM	1.560,0000	3,283	5.121,48
010090	TESOURA ESCOLAR	2.850,0000	2,667	7.600,95
010089	TESOURA MULTIUSO	510,0000	11,167	5.695,17
010039	COLA LIQUIDA BRANCA 500G	840,0000	4,867	4.088,28
010034	CLIPS N° 3/0	1.800,0000	2,983	5.369,40
010020	BLOCO DE COPIAS DE CHEQUE	660,0000	6,883	4.542,78
010031	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE COR ROSA	1.150,0000	16,767	19.282,05
010035	CLIPS N° 5/0	1.800,0000	3,317	5.970,60
012439	PERFURADOR DE PAPEL P/ 50FLS	360,0000	77,750	27.990,00
010016	AGENDA DIÁRIA	640,0000	30,200	19.328,00
010017	ALMOFADA P/ CARIMBO	550,0000	4,400	2.420,00
010019	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	480,0000	5,883	2.823,84
010024	CADERNO BROCHURA	4.100,0000	7,783	31.910,30
010038	COLA P/ ISOPOR 40G	1.100,0000	22,733	25.006,30
010051	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO	520,0000	10,833	5.633,16
010093	PAPEL TIPO A3	160,0000	352,000	56.320,00
010086	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA	335,0000	40,583	13.595,31
010136	COLA LÍQUIDA GLITER	520,0000	16,817	8.744,84
010142	TESOURA DE PICOTAR	55,0000	16,367	900,18
010145	CARTOLINA DE E.V.A	160,0000	207,667	33.226,72
010151	BASTÃO DE COLA QUENTE	260,0000	35,633	9.264,58
010155	FOLHA DE ISOPOR 15MM	1.520,0000	4,133	6.282,16
012440	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE CAP. 210FLS	220,0000	200,333	44.073,26
			Total :	1.952.579,38